

Le 16 mars 2022

ADDENDA – DEMANDE DE SOUMISSIONS  
POUR  
AAC, AGASSIZ (COLOMBIE-BRITANNIQUE)  
DEMANDE N° 01R11-22-C025  
SERVICES D'ENTRETIEN, D'ESSAI, D'INSPECTION ET DE CERTIFICATION DES  
SYSTÈMES D'INCENDIE

Addenda n° 1

- 1) **Question :** J'ai une question concernant les renseignements sur le système d'alarme-incendie fournis dans la demande de prix. À la page 34, qui porte sur les services requis, on indique une quantité de sept panneaux incendie. À la page sur le rapport d'inspection du système d'alarme-incendie, on indique une quantité de neuf panneaux. Les panneaux annonciateurs sont-ils compris dans les neuf panneaux?

**Réponse :** Il y a sept panneaux annonciateurs (systèmes généraux) pour cinq bâtiments (le chiffre neuf est erroné).

- 2) **Question :** Le nombre de dispositifs pour chaque panneau d'alarme-incendie sera-t-il indiqué (c.-à-d. le nombre de détecteurs de fumée, d'avertisseurs d'incendie, de cloches, etc.)?

**Réponse :** Il n'y a pas de liste de dispositifs sur les panneaux (quantité ou marque/type).